
    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                    
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  29ο  έτους  2023
=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 29η)
                                                 

Στις  Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την  29η του μηνός  Μαΐου  του έτους
2023, ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 12:00 μ., πραγματοποιήθηκε Τακτική Συνεδρίαση
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών, ύστερα από την αριθμ. 18185/25-05-2023 έγγραφη
πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε όλα τα μέλη
της,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  75  παρ.  6  του  Ν.3852/2010  (Α΄  87),  όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει και τις υπ΄ αριθμ. 374/39135/30-05-2022 & 488/35496/25-04-2023 εγκυκλίους του
Υπουργείου Εσωτερικών (ΑΔΑ:6ΖΟΞ46ΜΤΛ6-6ΡΨ).        

 Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες, ήταν οι :           
           

1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  2.  Νυχτοπάτης
Γεώργιος, Αντιπρόεδρος, 3. Γκότσης Ηλίας, 4. Δεσποτίδης Ιωάννης, 5. Καρακολίδης Παναγιώτης,
6. Μητλιάγκα Βαρβάρα,  7. Μπουρβάνης Ζαχαρίας,  8. Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος.
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Χατζηδημητρίου Ιωάννης,  Mέλος. 

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 915/33288/30-09-2022 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη
Αλέξανδρου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.              
      
                                                                           

Α Π Ο Φ Α Σ Η  306 / 2023

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: α) Συγκρότηση επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής της «Παροχής υπηρεσιών
Ενημέρωσης και Ευαισθητοποίησης των δημοτών για τη λειτουργία του Πράσινου
Σημείου διαχείρισης απορριμμάτων δήμου Σερρών»  και  

                   β) έγκριση  τροποποίησης  της  υπ΄ αρ.  1291/2022  ΑΟΕ  περί «Συγκρότηση ετήσιων
επιτροπών παραλαβής υπηρεσιών όλων των Διευθύνσεων και των Αυτοτελών Τμημάτων
του Δήμου Σερρών, πλην της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, σύμφωνα με το άρθρο
221 παρ.11δ του ν.  4412/2016»,  ως προς την αντικατάσταση μέλους  της επιτροπής
παραλαβής υπηρεσιών της  Διεύθυνσης  Κοινωνικής  Προστασίας-Υγείας  -Παιδείας  &
Πολιτισμού.

Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο  8ο  θέμα  της ημερήσιας  διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την υπ’ αριθμ. 17421/22-05-2023
εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών του Δήμου, που έχει ως εξής :

- 1 -

ΑΔΑ: 90Ξ1Ω10-Υ9Δ



« κ. Πρόεδρε, 

Έχοντας υπόψη :

1.  Το   άρθρο  221,  παρ.  11δ  του  Ν.4412/16  «Δημόσιες  Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών  και
Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις  Οδηγίες  2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ)» το οποίο ορίζει:  «Για την
παραλαβή  της  σύμβασης  παροχής  υπηρεσίας  συγκροτείται τριμελής  παραλαβής  με  απόφαση  του
αρμόδιου αποφαινόμενου οργάνου». 
 Το όργανο αυτό, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο  219 του ίδιου νόμου:
Κατά τη διαδικασία παραλαβής διενεργεί τους απαιτούμενους ελέγχους, σύμφωνα με όσα ορίζονται
στη σύμβαση,  μπορεί  δε να καλεί  να παραστεί  και  εκπρόσωπος του αναδόχου.  Μετά από την
ολοκλήρωση της διαδικασίας, η επιτροπή παραλαβής:
α) είτε παραλαμβάνει τις σχετικές υπηρεσίες ή παραδοτέα, εφόσον καλύπτονται οι απαιτήσεις της
σύμβασης χωρίς έγκριση ή απόφαση του αποφαινόμενου οργάνου,
β) είτε εισηγείται για την παραλαβή με παρατηρήσεις ή την απόρριψη των παρεχόμενων υπηρεσιών
ή παραδοτέων, σύμφωνα με τις παρ. 3 και 4.
Τα ανωτέρω εφαρμόζονται και σε τμηματικές παραλαβές.,
Συντάσσει  τα  σχετικά  πρωτόκολλα  παραλαβής,  ή   αν  η  επιτροπή  παραλαβής  κρίνει  ότι  οι
παρεχόμενες υπηρεσίες ή τα παραδοτέα δεν ανταποκρίνονται πλήρως στους όρους της σύμβασης,
συντάσσεται  πρωτόκολλο  προσωρινής  παραλαβής,  που  αναφέρει  τις  παρεκκλίσεις  που
διαπιστώθηκαν από τους όρους της σύμβασης και γνωμοδοτεί αν οι αναφερόμενες παρεκκλίσεις
επηρεάζουν  την  καταλληλότητα  των  παρεχόμενων  υπηρεσιών  ή  παραδοτέων  και  συνεπώς  αν
μπορούν οι τελευταίες να καλύψουν τις σχετικές ανάγκες. 
 Σύμφωνα με το άρθρο 216 του ν. 4412/2016, «η παρακολούθηση της εκτέλεσης της σύμβασης

παροχής υπηρεσίας και η διοίκηση αυτής διενεργείται από την καθ' ύλην αρμόδια υπηρεσία ή
άλλως από την υπηρεσία η οποία ορίζεται με απόφαση της αναθέτουσας αρχής ή επιτροπή που
συγκροτείται επίσης με απόφαση της αναθέτουσας αρχής. Η ανωτέρω υπηρεσία εισηγείται στο
αρμόδιο αποφαινόμενο όργανο για όλα τα ζητήματα που αφορούν στην προσήκουσα εκτέλεση
όλων των όρων της σύμβασης και στην εκπλήρωση των υποχρεώσεων του αναδόχου, στη λήψη
των επιβεβλημένων μέτρων λόγω μη τήρησης των ως άνω όρων και ιδίως για ζητήματα που
αφορούν σε τροποποίηση του αντικειμένου και παράταση της διάρκειας της σύμβασης, με την
επιφύλαξη των διατάξεων του άρθρου 132». 

2.  Το άρθρο 221, παρ. 3 του Ν.4412/16, ορίζει: 
«3. Με απόφαση της αναθέτουσας αρχής συγκροτούνται γνωμοδοτικά όργανα για συγκεκριμένη
σύμβαση ή περισσότερες ή   σε ετήσια βάση   για τις συμβάσεις   που   συνάπτει   η   αναθέτουσα
αρχή.   Η   ύπαρξη   οργάνων   σε   ετήσια   βάση  δεν           αποκλείει           τη       συγκρότηση οργάνου  
συγκεκριμένης/ων σύμβασης ή συμβάσεων. Εφόσον τα όργανα συγκροτούνται σε ετήσια βάση,
οι διαδικασίες σύναψης Δημοσίων συμβάσεων που       δεν         έχουν         ολοκληρωθεί         εντός         του         έτους,  
συνεχίζονται  και  ολοκληρώνονται  από  το  ίδιο  όργανο.  Στην  περίπτωση  της  διενέργειας
συγκεντρωτικών  αγορών  από  ΚΑΑ,  τα  αντίστοιχα  γνωμοδοτικά  όργανα  συγκροτούνται  με
απόφασή τους. Με τις αποφάσεις της παρούσας δύνανται να συγκροτούνται κατά περίπτωση και
έκτακτες επιτροπές ή ομάδες εργασίας για την αντιμετώπιση ειδικών θεμάτων που αφορούν τις
διαδικασίες σύναψης. Οι αποφάσεις συγκρότησης των γνωμοδοτικών οργάνων κοινοποιούνται
στα μέλη αυτών και τους φορείς από τους οποίους αυτά προέρχονται.

3.  Το 16929/17-5-2023 έγγραφο σχετικά με την ανάγκη ορισμού Επιτροπής Παρακολούθησης και
Παραλαβής  της  δημόσιας  σύμβασης  για  την  παροχή  υπηρεσίας  «Ενημέρωσης  και
Ευαισθητοποίησης  των  δημοτών  για  τη  λειτουργία  του  Πράσινου  Σημείου  διαχείρισης
απορριμμάτων  δήμου  Σερρών»  σύμφωνα  με  την  αριθ.  11/2020  (τροποποιημένη  μετά  την
έγκρισης της πράξης) Διατμηματική Μελέτη του Δήμου Σερρών,  προϋπολογισμού 12.540,00 €
χωρίς  Φ.Π.Α και  15.549,60  €  με  Φ.Π.Α.,  και  η  οποία  εγκρίθηκε  με  την  αριθ.  1261/2022
απόφαση δημάρχου.

- 2 -

ΑΔΑ: 90Ξ1Ω10-Υ9Δ



4.  Την  1291/2022  ΑΟΕ  με  ΑΔΑ:  6ΛΠ6Ω10-8ΜΥ  με  την  οποία  συγκροτήθηκαν  οι  ετήσιες
Επιτροπές Παραλαβής Υπηρεσιών, όλων των Διευθύνσεων και των Αυτοτελών Τμημάτων του
Δήμου Σερρών, πλην της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, σύμφωνα με το άρθρο 221 παρ. 11δ
του Ν.4412/2016.

5.  Την  ανάγκη  αντικατάστασης  της  κας  Γουναρίδου  Δέσποινας  του  κλάδου  ΠΕ  Διοικητικού
Οικονομικού  (Πρόεδρος),  που  ορίσθηκε  σε  αυτές  τις  επιτροπές  και  συγκεκριμένα  στην
Επιτροπή Παραλαβής Υπηρεσιών της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας – Υγείας – Παιδείας &
Πολιτισμού καθώς μετακινήθηκε στο Ν.Π. του δήμου ΟΠΑΚΠΑ.

6.   Τις υποδείξεις των αρμόδιων διευθύνσεων του Δήμου Σερρών.

Σε εφαρμογή των ανωτέρω, ο Δήμος Σερρών θα πρέπει να προβεί:

Α.  Στη  Συγκρότηση  Επιτροπής  Παρακολούθησης  και  Παραλαβής  για  την  παροχή  υπηρεσίας
«Ενημέρωσης και Ευαισθητοποίησης των δημοτών για τη λειτουργία του Πράσινου Σημείου
διαχείρισης  απορριμμάτων  δήμου Σερρών» σύμφωνα  με  την  αριθ.  11/2020 (τροποποιημένη
μετά την έγκρισης της πράξης) Διατμηματική Μελέτη του Δήμου Σερρών,  προϋπολογισμού
12.540,00 € χωρίς Φ.Π.Α και  15.549,60 € με Φ.Π.Α. και 

Β.  Στην τροποποίηση της 1291/2022 ΑΟΕ με ΑΔΑ: 6ΛΠ6Ω10-8ΜΥ με την οποία συγκροτήθηκαν
οι  ετήσιες  Επιτροπές  Παραλαβής  Υπηρεσιών,  όλων  των  Διευθύνσεων  και  των  Αυτοτελών
Τμημάτων του Δήμου Σερρών,  πλην της  Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και  την εκ  νέου
συγκρότηση  της  Επιτροπής  Παραλαβής  Υπηρεσιών  της  Δ/νσης  Κοινωνικής  Προστασίας  –
Υγείας – Παιδείας & Πολιτισμού,
Οι παραπάνω επιτροπές εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής του  Ν. 4412/2016 για το έτος 2023,
δηλαδή με θητεία έως 31/12/2023. 
Οι ακριβείς αρμοδιότητες της Επιτροπής ορίζονται με σαφήνεια στην παρ. 11δ του άρθρου 221
και στα άρθρα 216 & 219 του ν. 4412/2016.

Κατόπιν των παραπάνω εισηγούμαι:

Α. Τη  συγκρότηση  επιτροπής  παρακολούθησης  και  παραλαβής  της  παροχής  υπηρεσίας,
«Ενημέρωσης και Ευαισθητοποίησης των δημοτών για τη λειτουργία του Πράσινου Σημείου
διαχείρισης  απορριμμάτων  δήμου Σερρών» σύμφωνα  με  την  αριθ.  11/2020 (τροποποιημένη
μετά την έγκρισης  της πράξης) Διατμηματική Μελέτη του Δήμου Σερρών,  προϋπολογισμού
12.540,00 € χωρίς Φ.Π.Α. και  15.549,60 € με Φ.Π.Α.  σύμφωνα με το άρθρο 221 παρ. 11δ του
Ν. 4412/2016, προτείνοντας εξ ορισμού τους κάτωθι υπαλλήλους:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

      1.  Τερμεντζίδου Μαρία (Πρόεδρος)
      2.  Κοκκινίδου Αθηνά (Μέλος)
      3.  Γουγούσκα Έλσα (Μέλος)

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
      1.  Τσούκα Ασημίνα (Πρόεδρος)
      2.  Μίκικη Φωτεινή (Μέλος)
      3.  Γαλάνη Δέσποινα (Μέλος)

Β. Την τροποποίηση της 1291/2022 ΑΟΕ με ΑΔΑ: 6ΛΠ6Ω10-8ΜΥ και την εκ νέου συγκρότηση
της:
Επιτροπής  Παραλαβής  Υπηρεσιών  της    Δ/νσης  Κοινωνικής  Προστασίας  –  Υγείας  –  
Παιδείας & Πολιτισμού

- 3 -

ΑΔΑ: 90Ξ1Ω10-Υ9Δ



ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1.  Κατιρτζόγλου Ελευθέριο του κλάδου ΠΕ Δ/κού - Οικ/κού (Πρόεδρος)
2.  Δήμου Αγγελική του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών (Μέλος)
3.  Δούρα Αικατερίνη, ειδικότητας ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας (Μέλος)

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

       1.  Μακρή  Αναστασία, ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού (Πρόεδρος)
       2.  Χατζηγεωργίου Συρματούλα, ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού (Μέλος)
       3.  Σύρογλου Σεραφείμ, του κλάδου ΤΕ Επισκεπτών Υγείας (Μέλος)

 Η Επιτροπή θα έχει ετήσια διάρκεια από 1-1-2023 έως 31-12-2023.  

 Εφόσον  τα  όργανα  συγκροτούνται  σε  ετήσια  βάση,  οι  διαδικασίες  σύναψης  και  εκτέλεσης  
δημοσίων  συμβάσεων  που  δεν  έχουν  ολοκληρωθεί  εντός  του  έτους,  συνεχίζονται  και
ολοκληρώνονται από το ίδιο όργανο (παρ. 3 του άρθρου 221 του ν. 4412/2016) ».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 1) όσα ο Πρόεδρος και τα μέλη αυτής
εξέθεσαν,  2) την υπ΄ αρ. πρωτ. 17421/22-05-2023 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών του Δήμου,
3) το υπ΄ αρ. πρωτ. 16929/17-5-2023 έγγραφο του Δήμου, 4)  την υπ΄ αρ. 1291/2022 Απόφασή της
με ΑΔΑ: 6ΛΠ6Ω10-8ΜΥ, 5) τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 και  6) τις διατάξεις
της παρ. 1 του  άρθρου 72 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3
του Ν.4623/2019 και αντικαταστάθηκε εκ νέου με παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α) Συγκροτεί  την  επιτροπή παρακολούθησης  και  παραλαβής  της  παροχής υπηρεσίας  με  τίτλο:
«Ενημέρωσης και Ευαισθητοποίησης των δημοτών για τη λειτουργία του Πράσινου Σημείου
διαχείρισης απορριμμάτων δήμου Σερρών», σύμφωνα με την αριθ.  11/2020 (τροποποιημένη
μετά την έγκρισης  της πράξης) Διατμηματική Μελέτη του Δήμου Σερρών,  προϋπολογισμού
12.540,00 € χωρίς Φ.Π.Α. και  15.549,60 € με Φ.Π.Α.,  σύμφωνα με το άρθρο 221 παρ. 11δ του
Ν.4412/2016, ως εξής :

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

      1. Τερμεντζίδου Μαρία, κλάδου ΠΕ Περιβάλλοντος, ειδικότητας ΠΕ Περιβάλλοντος (Πρόεδρος)
      2.  Κοκκινίδου Αθηνά, κλάδου ΠΕ Μηχανικών, ειδικότητας ΠΕ Χημικών Μηχ/κών (Μέλος)
      3.  Γουγούσκα Έλσα, κλάδου ΔΕ Δ/κού-Λογ/κού, ειδικότητας ΔΕ Δ/κού-Λογ/κού (Μέλος)

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

      1.  Τσούκα Ασημίνα, κλάδου ΤΕ Μηχ/κών, ειδικότητας ΤΕ Πολιτικών Μηχ/κών (Πρόεδρος)
      2.  Μίκικη Φωτεινή, κλάδου ΠΕ Μηχ/κών, ειδικότητας ΠΕ Πολιτικών Μηχ/κών(Μέλος)
       3.   Γαλάνη Δέσποινα, κλάδου ΔΕ Δ/κού-Λογ/κού, ειδικότητας ΔΕ Δ/κού-Λογ/κού  (Μέλος)

Β) Τροποποιεί  την  υπ΄ αριθμ. 1291/2022  Απόφασή  της με θέμα “Συγκρότηση ετήσιων επιτροπών
παραλαβής  υπηρεσιών όλων  των  Διευθύνσεων  και  των  Αυτοτελών  Τμημάτων  του  Δήμου
Σερρών, πλην της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, σύμφωνα με το άρθρο 221 παρ. 11δ του
Ν.4412/2016”,  ως  προς  την  αντικατάσταση  μέλους  της  επιτροπής  παραλαβής  υπηρεσιών  της
Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας-Υγείας -Παιδείας & Πολιτισμού, ως εξής:

- 4 -

ΑΔΑ: 90Ξ1Ω10-Υ9Δ



     Αντικαθιστά την κα Γουναρίδου Δέσποινα, κλάδου ΠΕ Δ/κού Οικ/κού, ειδικότητας  ΠΕ
Δ/κού  Οικ/κού,  τακτικό  μέλος  της  ανωτέρω  επιτροπής  και  ορίζει  στη  θέση  της  τον  κ.
Κατιρτζόγλου Ελευθέριο, κλάδου ΠΕ Δ/κού – Οικ/κού, ειδικότητας ΠΕ Οικ/κού.

Έτσι η νέα σύνθεση της Επιτροπής Παραλαβής Υπηρεσιών της Διεύθυνσης Κοινωνικής
Προστασίας – Υγείας – Παιδείας & Πολιτισμού, έχει ως εξής:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
     1. Κατιρτζόγλου Ελευθέριος, κλάδου ΠΕ Δ/κού – Οικ/κού, ειδικότητας ΠΕ Οικ/κού (Πρόεδρος)

      2. Δήμου Αγγελική, κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών, ειδικότητας ΠΕ Νηπιαγωγών (Μέλος)
    3. Δούρα  Αικατερίνη, κλάδου ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας, ειδικότητας ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας

(Μέλος)

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
              1.  Μακρή  Αναστασία, κλάδου ΔΕ Δ/κού Λογ/κού, ειδικότητας ΔΕ Δ/κού Λογ/κού (Πρόεδρος)
              2.  Χατζηγεωργίου Συρματούλα, κλάδου ΠΕ Δ/κού – Οικ/κού, ειδικότητας ΠΕ Δ/κού – Οικ/κού (Μέλος)
              3.  Σύρογλου Σεραφείμ, κλάδου ΤΕ Επισκεπτών Υγείας, ειδικότητας ΤΕ Επισκεπτών Υγείας (Μέλος)

 Η Επιτροπή θα έχει ετήσια διάρκεια από 1-1-2023 έως 31-12-2023.  

 Εφόσον  τα  όργανα  συγκροτούνται  σε  ετήσια  βάση,  οι  διαδικασίες  σύναψης  και  εκτέλεσης  
δημοσίων  συμβάσεων  που  δεν  έχουν  ολοκληρωθεί  εντός  του  έτους,  συνεχίζονται  και
ολοκληρώνονται από το ίδιο όργανο (παρ. 3 του άρθρου 221 του ν. 4412/2016).

                                                                                                                         
Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
                        ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -
      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-
    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
            &  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ                        

                                                   
                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ  
                                                           
                                                                                       1)  Νυχτοπάτης Γεώργιος

                                                                                       2)  Γκότσης Ηλίας

                                                                                       3)  Δεσποτίδης Ιωάννης
                                                                                 
                                                                                       4)  Καρακολίδης Παναγιώτης

                                                                                       5)  Μητλιάγκα Βαρβάρα
                                                                                  
                                                                                       6)  Μπουρβάνης Ζαχαρίας

                                                                                       7)  Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος
- 5 -

                                                                                    

ΑΔΑ: 90Ξ1Ω10-Υ9Δ



Σέρρες  29 - 05 - 2023

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΝΑΔΟΣ 

                                                                                                                       
                                                                               

ΑΔΑ: 90Ξ1Ω10-Υ9Δ


	ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

	Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

		2023-05-29T17:55:47+0300
	Athens




